
 

Dodatek č.2 
ke smlouv ě o dílo č. 20205-001 

 

Název stavby: „Dopravní terminál v Jablunkově“ 

Smluvní strany: 

Město Jablunkov 
 se sídlem:   Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 zastoupeno   Ing. Jiřím Hamrozim, starostou 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:     
b) technických:    
c) dotací:    

 telefon:     
 e-mail:     
 IČO:    00296759 
 DIČ:    CZ00296759 

bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.  
pobočka:    Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

 číslo účtu:   27-1681984379/0800 
 (dále jen objednatel)  
  
  a 
 
          IMOS Brno, a.s.    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211  
  zastoupena:  Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva,  
 jednání ve věcech  technických – stavbyvedoucí: Ing. Michal Janevský 
 se sídlem:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
 IČ: 253 22 257 
 DIČ: CZ25322257 
 telefon: +420 548 129 111 
 fax:  +420 548 129 390 
 e-mail:  imos@imosbrno.eu  
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:           2173132/0800 
 
(dále jen zhotovitel) 
 

 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

      Odst. 2.1 se mění a doplňuje: 
 
       Objednatel požaduje provést vícepráce- dodatečné práce spočívající v úpravách, doplněních a změnách dle 
jeho požadavku, to vše tak, jak je specifikováno ve Změnovém listu č.1, který je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku. 

 
Čl. 5. Cena díla 

       Odst. 5.1 se mění a nově zní: 

Dohodnutá smluvní cena dle SOD za provedení díla činí                                                             32 997 777,-Kč 

Dodatek č. 2 (přílohou je změnový list č. 1)                                                                                       484 002,-Kč 

Cena díla po úpravě dle dodatku č. 2 bez DPH                                                                         33 481 779,-Kč 

 



 

 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčena se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném 
rozsahu. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obě smluvní strany 
obdrží po jednom stejnopisu. 
Účastníci výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí a že tento dodatek byl 
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz čehož připojují níže 
vlastnoruční podpisy. 
Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 dodatku, 
Změnový list č. 1. 
Tento dodatek byl schválen Radou města Jablunkov dne  
  
Tento dodatek byl uzavřen: 

 

V Jablunkově dne:      V Brně dne: 

za objednatele                               za zhotovitele 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

 Ing. Jiří Hamrozi Ing. Robert Suchánek 

 starosta předseda představenstva 

  IMOS Brno, a.s. 

 


